
21
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XX • N° 1982 • 9 de outubro de 2024

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos a contar de 07 de outubro de 2024.

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE OUTUBRO DE 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

P O R T A R I A  Nº 1796/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais 

e considerando os termos do Ofício nº 636/ANGRAPREV, do 

Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, 

datado de 04 de outubro de 2024,

R E S O L V E :

EXONERAR RENALDO DE SOUSA, matrícula 70010946, do 

Cargo em Comissão de Diretor-Presidente do Instituto de Previ-

dência Social do Município de Angra dos Reis, Símbolo SE, com 

efeitos a contar de 07 de outubro de 2024.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 08 DE OUTUBRO DE 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

P O R T A R I A  Nº 1797/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

NOMEAR LUCIANE PEREIRA RABHA, matrícula 2500246, 

para o Cargo em Comissão de Diretora-Presidente do Instituto de 

Previdência Social do Município de Angra dos Reis, Símbolo SE, 

com efeitos a contar de 07 de outubro de 2024.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 08 DE OUTUBRO DE 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

P O R T A R I A  Nº 1798/24

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ES-

TADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

ANULAR as portarias nºs 1762/2024, 1771/2024, 1772/2024 e 

1773/2024 de 07 de outubro de 2024.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 08 DE OUTUBRO DE 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

P O R T A R I A  Nº 1799/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

EXONERAR MATHEUS MARQUES VALENTE, Matrícula 

31187, do Cargo em Comissão de Coordenador Técnico de Comér-

cio em Espaços Públicos, da Secretaria de Desenvolvimento Econô-

mico, Símbolo CT, com efeitos a contar de 07 de outubro de 2024.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE OUTUBRO DE 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

P O R T A R I A  Nº 1800/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais,

2500275
Realce

2500275
Realce


